

## J. Kokholm Holding ApS

Tværagervej 10, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 39 76 32

### Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jesper Kokholm Eskildsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J. Kokholm Holding ApS  
Tværagervej 10  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36 39 76 32  
Stiftet: 3. oktober 2014  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
7. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Kokholm Eskildsen, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har til formål at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.002 mod -10.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.396.020 mod -225.067 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.002</b>	<b>-10.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.545.676	-176.569
1 Øvrige finansielle omkostninger	-137.654	-38.248
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.396.020</b>	<b>-225.067</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.396.020</b>	<b>-225.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.545.676	418.877
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-262.656	-754.544
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.396.020</b>	<b>-225.067</b>

**Balance 30. april**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.149.553</u>	<u>2.563.877</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.149.553</u>	<u>2.563.877</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.149.553</u></b>	<b><u>2.563.877</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>184.910</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>184.910</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.334.463</u></b>	<b><u>2.563.877</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.964.553	418.877
Overført resultat	26.820	289.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.154.373</u></b>	<b><u>868.953</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Anden gæld	2.170.090	1.686.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.180.090	1.694.924
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.180.090</u></b>	<b><u>1.694.924</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.334.463</u></b>	<b><u>2.563.877</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj					
2019	50.000	0	1.044.020	0	1.094.020
Resultatandel	<u>0</u>	<u>418.877</u>	<u>-754.544</u>	<u>110.600</u>	<u>-225.067</u>
Egenkapital 1. maj					
2020	50.000	418.877	289.476	110.600	868.953
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.545.676</u>	<u>-262.656</u>	<u>113.000</u>	<u>1.396.020</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.964.553</u></b>	<b><u>26.820</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>2.154.373</u></b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	137.654	38.248
	<b>137.654</b>	<b>38.248</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2020	1.585.000	0
Tilgang i årets løb	600.000	1.585.000
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>2.185.000</b>	<b>1.585.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2020	978.877	0
Opskrivninger i året	0	1.155.446
Årets resultat	1.644.707	622.579
Udbytte	-560.000	0
Regulering i forbindelse med overtagelse af kapitalandele	-99.031	-799.148
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b>1.964.553</b>	<b>978.877</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>4.149.553</b>	<b>2.563.877</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J. Kokholm Holding ApS
Malerfirmaet H. Friedmann & Søn A/S, Gentofte	100 %	4.149.553	1.644.707	4.149.553
		<b>4.149.553</b>	<b>1.644.707</b>	<b>4.149.553</b>



## Noter

---

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2020	0	300.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2020	0	1.155.446
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-1.155.446</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.